

---

## Servicii verificare stingatoare

I.D.: 57656129

---

Data publicarii	03.06.21	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 284,00 RON - 284,00 RON

---

Descriere: Verificare stingatoare conform OMAI 138/2015 -stingator tip P6 - 9 buc x 18 lei /buc.=162lei - stingator tip G5 - 3 buc x 18 lei/buc = 54 lei -stingator tip P50 - 2 buc x 34 lei/buc = 68 lei

---